CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 0072013.

    O Vereador GIEVERSON JOSÉ RODRIGUES, infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento Interno,
indicar e sugerir ao Exmº. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente as
seguintes providências:

• Melhorias na Rua Urbino Silva Novaes, cruzamento com a Rua Luiz
Estavam de Assis;

• Melhorias na Rua José Francisco dos Santos, localizada atrás do Asilo
Lar São Vicente de Paula;

• Determinar reparos do asfalto naqueles buracos que a Empresa Sanepar
abriu para efetuar melhorias nas tubulações de águas nas avenidas da
cidade.

Pede Deferimento

Sala das Sessões em: 11/03/2013.

    ____________________________

GIEVERSON JOSÉ RODRIGUES
Vereador